2023年３月 22日

各 位

会社名 ティアンドエス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

長崎事業所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり長崎県諫早市に新たな事業所を開設することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．事業所開設の目的

当社は、昨年 7 月に九州地区での業容拡大を図るために熊本事業所を開設いたしましたが、多くの

引き合いをいただいている中で、受注が伸長しているソニーグループとの取引を中長期的に拡大する

ことを主な目的として、新たに事業所を開設いたします。

また、当事業所においては、地方に在住する障害者の雇用にも積極的に取り組んでまいります。

２．事業所の概要

(1) 名   称：ティアンドエス株式会社 長崎事業所

(2) 所 在 地：長崎県諫早市永昌町 12-1

(3) 開 設 日：2023年４月１日

３．今後の見通し

当該事業所開設に伴う 2023 年 11 月期の当社業績に与える影響は軽微であります。なお、開示すべ

き事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上